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Nombre de la Actividad: Taller del Régimen Ético y Disciplinario de los Servidores Públicos.   Ley 

No. 41-08 de Función Pública y su Reg. No. 523-09 de Relaciones Laborales.                                                                                                

Área organizadora:     DIRELAB/MAP/MINISTERIO JUVENTUD.                                                                                  

Tipo:   Interna            Externa 
Fecha:   23-06-2021                                    Plataforma utilizada:  ZOOM                                                                                        Código de enlace a plataforma:     

676085                 

                                                                                                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):  Rosa Elisa Abreu Núñez, Analista Dirección de Relaciones Laborales.                                                                                                            

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Indhira Jaronin Morel Lebron 001-1713847-9 Dirección de Recursos Humanos imorel@juventud.gob.do si  

 2  Francisca Josefina Calzado De Rodriguez 093-0053287-7 Dirección de Recursos Humanos fcalzado@juventud.gob.do Si  

3 Emily Sophia  Moreno Dinzey 402-1484414-0 Dirección de Recursos Humanos emilysophiamoreno@gmail.com Si  

4 Rosanna Angelica Reyes Acosta 223-0150635-2 Dirección de Recursos Humanos rreyes@juventud.gob.do Si  

5 Ingrid Alondra Alvarado 228-0000957-7 Dirección de Recursos Humanos INGRIDALVARADO0388@GMAIL.COM Si  

6 Carlennys Isabel Rodriguez Brea 013-0048235-1 Direccion de Recursos Humanos Carlennysrodriguez@gmail.com Si  

7 Maribel Suero  001-0483580-6 Dirección de Recursos Humanos msuero@juventud.gob.do Si  

8 Vicenta Vilorio 001-1598270-4 Dirección de Recursos Humanos vicentavilorio@hotmail.com Si  

9 Maria Yaniris Quezada 001-0123484-7 Dirección de Recursos Humanos Yanirisquezada19@gmail.com Si  

 x        
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10 Karla Josefina Gomez Tejada 223-0119048-8 Dirección de Comunicaciones KGOMEZ@JUVENTUD.GOB.DO Si  

11 Yuliarid Garcia Vasquez 402-2793824-4 Departamento de Becas YGARCIA@JUVENTUD.GOB.DO Si  

12 Yenny Margarita De los Santos 

Fernandez  

093-0038412-1 Dirección de Ejecución y Supervisión de 

Programas 

YDELOSSANTOS@JUVENTUD.GOB.DO Si   

13 Sofia Lucia Pujols Camarena 402-2113058-2 Dirección de Ejecución y Supervisión de 

Programas 

SPUJOLS@JUVENTUD.GOB.DO Si  

14 Scarlet Dharianna Reyes Evangelista 402-3413351-6 Sección de Desarrollo de Programas 

Sectoriales 

SCARLETDHARIANNA@HOTMAIL.COM Si  

15 Sahel Joel Duran Valdez 402-0040288-7 Sección de Desarrollo de Programas 

Sectoriales 

SAHELDURAN3@GMAIL.COM Si  

16 Ruth Carolina Hernandez Bautista 224-0001241-9 Dirección Financiera CAROLINA2020.CH@GMAIL.COM Si  

17 Reyson Ariel Amaro Sanchez 224-0057095-2 Departamento de Relaciones Pública RAMARO@JUVENTUD.GOB.DO Si  

18 Raul Antonio Martinez Castro 057-0015222-5 Departamento de Becas JULIBERT00@GMAIL.COM Si  

19 Perla Altagracia De León Gómez 402-2550721-5 Departamento de Relaciones Pública PGOMEZ@JUVENTUD.GOB.DO Si  

20 Penelope Jimenez Jimenez 402-2002095-8 Departamento de Compras y 

Contratacciones 

PJIMENEZ@JUVENTUD.GOB.DO Si  

21 Paul Antonio Manzueta Rodriguez 402-0055977-7 Dirección de Planificacion y Desarrollo GLITCHMANZUETA@GMAIL.COM Si  

22 Carmen Nidia Lara Contreras 402-1428979-1 Dirección de Ejecución y Supervición de 

Programas 

CLARA@JUVENTUD.GOB.DO Si  

23 Nikaurys Peña Geraldino 001-1854767-8 Sección de Correspondencia NGERALDINO@JUVENTUD.GOB.DO Si  

24 Leocadia Alcantara Garcia 225-0021862-7 Sección Protocolo y Eventos LALCANTARA@JUVENTUD.GOB.DO Si  
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25 Mayeling Del Carmen Rodriguez 402-2364524-9 Dirección Administrativa MCARMEN@JUVENTUD.GOB.DO Si  

26 Maria Josefina Pichardo Fructuoso 001-1643883-9 Dirección de Ejecución y Supervición de 

Programas 

MFRUCTUOSO@JUVENTUD.DO Si  

27 Mayker Alexander Cordero 402-2025405-2 Dirección Provincial San Pedro de Macoris MAIKELTHEKING_@HOTMAIL.COM Si  

28 Lissette Ogando Nin 001-1692862-3 Dirección de Comunicaciones LNIN@JUVENTUD.GOB.DO Si  

29 Keifry Figuereo Valdez 001-1945777-8 Sección de Operaciones TIC KVALDEZ@JUVENTUD.GOB.DO Si  

30 Jose Alberto Perez Nolazco 402-2122915-2 Departamento de Becas JPEGUERO@JUVENTUD.GOB.DO Si  

31 Jose Ramon Liria Paulino 223-0029226-9 Departamento de Compras y Contrataciones jliria@juventud.gob.do Si  

32 Jorge Antonio Mendez Arias 001-0801366-5 División de Contabilidad JMENDEZARIAS@HOTMAIL.COM Si  

33 Aneika Elizabeth Luna Martinez 001-1717752-7 Sección de Desarrollo de Programas 

Sectoriales 

almartinez@juventud.gob.do Si  

34 Abigail Soto Paulus 224-0036899-3 Sección de Desarrollo de Programas 

Sectoriales 

ASOTO@JUVENTUD.GOB.DO Si  

35 Alexander Feliz Taveras 402-0969493-0 Dirección Provincial Santo Domingo AFELIZ@JUVENTUD.GOB.DO Si  

36 Amy Rosario Capellan 402-3090784-8 Dirección Provincial Santo Domingo AROSARIO@JUVENTUD.GOB.DO Si  

37 Ana Francisca Almonte Novas 001-1703015-5 Dirección de Comunicaciones AALMONTE@JUVENTUD.GOB.DO Si  

38 Betsi Angely Mata 402-1212132-7 Deparatamento de Compras y 

Contrataciones 

BMATA@JUVENTUD.GOB.DO Si  

39 Brajanni Figuereo Herrera 011-0037615-9 Sección Almacen y Suministro BHERRERA@JUVENTUD.GOB.DO Si  
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40 Carla Gabriela Rivas Gonzalez 402-0076178-7 Sección de Desarrollo de Programas 

Sectoriales 

CRIVAS@JUENTUD.GOB.DO Si  

41 Carlos Alfonzo Bueno 402-2364248-5 Departamento de Becas cbueno@juventud.gob.do Si  

42 Egal Enrique  Moquete Aybar 001-1103127-4 Dirección de Planificación y Desarrollo EEMA77777@GMAIL.COM Si  

43 Chantal Garcia Valdez 402-2468148-2 Departamento de Becas CGARCIA@JUVENTUD.GOB.DO Si  

44 Estefany Juliana Santos Brito 402-2518181-3 Dirección de Comunicaciones esantos@juventud.gob.do Si  

45 Fausto Diaz Martinez 402-2031298-3 Direccion De Comunicaciones fdiaz@juventud.gob.do Si  

46 Gregoria Gloriselis Encarnacion 

Encarnacion 

075-0010582-5 Departamento Juridico GREGORIAGEE@GMAIL.COM Si  

47 Guidermi Mercedes Valdez Ceballos 402-2212662-1 Dirección de Comunicaciones  GVALDEZ249@GMAIL.COM Si  

48 Haritza Margarita Frias Emiliano 402-2526404-9 Dirección de Comunicaciones HARITZAFRIAS@GMAIL.COM Si  

49 Carmen Dargira Canela Cepeda 001-1358825-5 Direccion de Ejecución de Programas CDANELA@JUVENTUD.GOB.DO Si  

50 Joel Anibal Ramirez Mojica 224-0040478-0 Dirección Administrativa JRAMIREZ@JUVENTUD.GOB.DO Si  

51 Jhonson Michael Ogando Segura 402-1296418-9 Direccion de Comunicaciones jogando@juventud.gob.do Si  

52 Juan Jose Cabral Valdez 001-1768037-1 Sección de Operaciones TIC JCABRAL@JUVENTUD.GOB.DO Si  

53 Luisa Maria Ramirez Medina 402-2465840-7 Dirección Administrativa LRAMIREZ@JUVENTUD.GOB.DO Si  

54 Laura Marie Mendez Isabel 402-1359841-6 Dirección Planificación y Desarrollo LAURAMENDEZISABEL@GMAIL.COM Si  
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55 Julio Cesar Paula Luis 224-0017038-1 Sección de Operaciones TIC jpaula@juventud.gob.do Si  

56 Flavia Miguelina Ventura Lora 046-0021306-2 Sección de Libre Acceso a la Información 

Pública 

FVENTURA@JUVENTUD.GOB.DO Si  

57 Pedro Antonio Mañon Mateo 001-1838791-9 Dirección de Planificaión y Desarrollo PEDROMAGNON@HOTMAIL.COM Si  

58 Kris Leyla Francisco Payano 402-2238678-7 Dirección de Comunicaciones kpayano@juventud.gob.do Si  

59 Eury Cerphillips Gomez Cedano 402-1219581-8 Division de Servicios Generales egomez@juventud.gob.do Si  

60 Eddita Alcantara Ramirez 224-004926-2 Viceministerio Administrativo y Financiero EDDITAALCANTARA10@GMAIL.COM Si  

61 Anthonely Francisco Santana 402-1494152-4 Dirección Regional Cibao Norte afrancisco@juventud.gob.do Si  

62 Angelica Javier Gonzalez 402-4209590-5 Dirección de Extensión Regional ajavier@juventud.gob.do Si  

63 Chabellys Maria Estevez Castillo 402-2354460-8 Viceministerio de Politicas Públicas CHABELLYSESTEVEZ11@HOTMAIL.COM Si  

64 Ceyvian Gonzalo Rivas Diaz 402-3328669-5 Dirección Provincial Bahoruco CEYVIAN2508@GMAIL.COM Si  

65 Angeles Emilia Cuello Peña 402-1232781-7 Dirección Provincial Barahona ANGELESCUELLO30@GMAIL.COM Si  

66 Maria Esther Gomez Vargas 097-0031925-5 División de Servicios Generales MGOMEZ@JUVENTUD.GOB.DO Si  

67 Federico Augusto Castro Castillo 010-0081676-7 Sección de Registro y Control FCASTRO@JUVENTUD.GOB.DO Si  

68 Francisco Alberto Perez Heredia 402-2328448-6 Dirección Provincial Samana FPEREZ@JUVENTUD.GOB.DO Si  

69 Francisco Antonio Reyes Mejia 025-0049275-2 Dirección Provincial el Seibo ANTONBERA@HOTMAIL.COM Si  
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70 Gabriel Marte Matos 402-2280150-4 Sección de Administración Servicios TIC gmarte@juventud.gob.do Si  

71 Hanser Galvan Minyetti 224-0029860-4 Departamento de Becas HGALVAN@JUVENTUD.GOB.DO Si  

72 Helen Paulet Baez Pimentel 402-2513093-5 Direcciónde Ejecución y Supervición de 

Programas 

HBAEZ@JUVENTUD.GOB.DO Si  

73 Ignacio Jose Zapata Trinidad 077-0007728-7 Dirección Provincial Independencia IGNACIOJOSE1330@GMAIL.COM Si  

74 Yeuris Martin Reyes Medina 018-0073317-0 Dirección Regional Barahona YREYES@JUVENTUD.GOB.DO Si  

75 Juan Carlos Estevez Feliz 001-1745964-4 Daepartamento Juridico JUANC_ESTEVEZ01@HOTMAIL.COM Si  

76 Kelvin Enrique Rosa 001-1916830-0 Dirección de Extensión Regional KROSA@JUVENTUD.GOB.DO Si  

77 Vielka Maria Hernandez Figueroa 402-3769710-3 Viceministerio de Planificación y Desarrollo VHERNANDEZ@JUVENTUD.GOB.DO Si  

78 Eroddy Manuel Matos Guerrero 402-1526802-6 Dirección Extensión Regional emmatos@juventud.gob.do Si  

79 Zuleika Maria Perez Gil 402-2318423-1 Sección Planta Fisica ZMPG1207@GMAIL.COM Si  

80 Trudy De Jesus Castillo Lopez 001-1288156-0 Dirección Tecnologia de la Información y 

Comunicación 

TLOPEZ@JUVENTUD.GOB.DO Si  

81 Luis Felipe Castillo Roa 402-3583573-9 Direccion de Planificación y Desarrollo LUIS.FELIPE190199@GMAIL.COM Si  

82 Alanis Fernandez Green 402-3390861-1 Despacho AFERNANDEZ@JUVENTUD.GOB.DO Si  

83 Altaveyda Soriano Rosario 402-1567442-1 Dirección de Planificación y Desarrollo VEYDASI@GMAIL.COM Si  

84 Ana Rosa Almonte 402-4060050-8 Sección de Correspondencia SANCHEZ-ANAROSA@HOTMAIL.COM Si  



 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES 

VIRTUALES 

FO-SGC-025 

Versión: 02 

Fecha de Emisión: Octubre 2020 Página 7 de 7 

85 Carla Gabriela Rivas Gonzalez 402-0076178-7 Sección de Desarrollo de Programas 

Sectoriales 

CRIVAS@JUENTUD.GOB.DO Si  

86 Rosa Claribel Hernandez Perez 016-0016343-8 Dirección de Extensión Regional RHERNANDEZ@JUVENTUD.GOB.DO Si  

87 Angeles Emilia Cuello Peña 402-1232781-7 Dirección Provincial Barahona ANGELESCUELLO30@GMAIL.COM Si  

88 Fabiola Altagracia Garcia Veloz 047-0218383-3 Dirección Provincial La Vega FGARCIA@JUVENTUD.GOB.DO Si  

89 LLenki De Jesus Baez Nuñez 223-0101062-9 Seccion de Administración Servicios TIC LNUÑEZ@JUVENTUD.GOB.DO Si  

90 Eleonardo Victor Contreras Fabian 402-2284598-0 Sección de Transportación ECONTRERAS@JUVENTUD.GOB.DO Si  

91 Cruz Maria Encarnación De Taveras 225-0040468-0 Dirección de Ejecución y Supervisión de 

Programas 

CRUZENCARNACION03@GMAIL.COM Si  

92 Diana Reinoso 402-0998485-1 Dirección Provincial la Altagracia LICDA.REYNOSO@GMAIL.COM Si  

93 Juan Carlos German Vizcaino 402-0071923-1 Dirección Provincial Bani JGERMAN@JUVENTUD.GOB.DO Si  

94 Francis Roelmi Valerio Rosario 004-0025384-5 Dirección Provincial Monte Plata ROELMIVALERIO@GMAIL.COM Si  

95 Victor Manuel Gomez Villanueva 223-0067624-8 Division de Contabilidad VGOMEZ@JUVENTUD.GOB.DO Si  

96 Waldy David Chavez Suarez 402-0885444-4 Departamento Juridico WALDYCHAVEZSUAREZ@GMAIL.COM Si  

97 Grennys Arabelis Medina Leger 080-0006749-9 Dirección Administrativa GMEDINA@JUVENTUD.GOB.DO Si  

98 Fatima Altagracia Vargas Nova 001-0252363-6 Departamento Juridico FATIMAV13@GMAIL.COM Si  

99 Leyanda Estefani Vicente Montero 402-2235389-4 Viceministerio de Politicas Públicas LEYANDA30@HOTMAIL.COM Si  
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100 Jorge Luis Jimenez Pelaez 223-0053760-6 Dirección Provincial Santo Domingo JJIMENEZ@JUVENTUD .GOB.DO Si  

101 Carlos Elias Dominguez Diaz 402-2825204-1 Dirección Provincial Santiago de los 

Caballeros 

CDOMINGUEZ@JUVENTUD.GOB.DO Si  

102 Angel Ovidio Estepan Brito 001-1634171-0 Deparatamento Juridico AESTEPAN03@YAHOO.COM Si  

103 Bernardo Santiago 123-0002578-5 Departamento Juridico bsantiago@juventud.gob.do Si  

104 Brylon Javier Ramirez Zorrilla 402-2624412-3 Dirección Provincial La Romana BRYLONRZ@GMAIL.COM Si  

105 Jennifer Marie Reyes Terrero 402-4046916-9 Departamento de Becas JTERRERO@JUVENTUD.GOB.DO Si  

106 Maria Del Carmen Terrero Beras 028-0065617-1 Sección de Correspondencia MARIATERRERO@GMAIL.COM Si  

107 Maria Odelice Noesi Rojas 092-0007144-8 Dirección Financiera MNOESI@JUVENTUD.GOB.DO Si  

108 Paola Guadalupe Rosario Abreu 224-0034680-9 Dirección de Extenxión Regional PROSARIO@JUVENTUD.GOB.DO Si  

109 Paola Maciel Lara 104-0025222-6 Dirección Provincial San Cristobal PAOLAMACIEL.610@GMAIL.COM Si  

110 Paola Amada Reinoso Reyes 402-2504441-7 Dirección Provincial Maria Trinidad Sanchez PREINOSO@JUVENTUD.GOB.DO Si  

111 Carolin Esther De Jesus Reynoso 402-2483100-4 Departamento de Becas CDEJESUS@JUVENTUD.GOB.DO Si  

112 Orlando Jesus De Los Santos Martinez 402-2832081-4 Dirección Provincial Peravia JPABLODUARTE@JUVENTUD.GOB.DO Si  

113 Lidia Mercedes Cubilete Sanchez 001-0784390-6 Division de Tesoreria LCUBILETE@JUVENTUD.GOB.DO Si  

114 Richard Franco Garcia 001-1484434-3 Dirección de Ejecución y Supervisión de 

Programas 

RFRANCO@JUVENTUD.GOB.DO Si  
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115 Shanny Walesca Molun Muñoz 402-2808040-0 Viceministerio de Desarrollo de Programas MOLUN61@GMAIL.COM si  

116 Angela Claritza Lico Solis 093-0050993-3 Viceministerio de Emprendimiento ANGELA.LICO@GMAIL.COM Si  

117 Ines Milagros Meregildo Guzman 001-1947079-7 Viceministerio de Desarrollo de Programas NESMM12@HOTMAIL.COM Si  

118 Onoris Antonia Nuñez Diaz 001-1047701-5 Departamento de Compras y Contrataciones ONUÑEZ@JUVENTUD.GOB.DO Si  

119 Willy Martinez Sanchez 027-0048374-2 Dirección Provincial Hato Mayor ADMWILLYMARTINEZ5@GMAIL.COM Si  

120 Nelphy De La cruz Felix 225-0021385-9 Dirección de Ejecución y Supervisión de 

Programas 

NELPHY04@GMAIL.COM Si  


